
Tln.18Sporthalle Alpenstrass 06.04.2024Männer.U10 Runde 3+27kg - 30kg Salzburger Nachwuchscu

Doppel KO-System für bis zu 32 Teilnehmer Matte _2 min

GRUBER Freder

SALOMON Benj

KENDLER Tho

ASKÖ Henndorf

PSV Salzburg - Judo

JU Flachgau

Judo Union Saalfelden

Judogym

JU Pinzgau

JC Hallein Tennengau

PSV Salzburg - Judo

USK Judo Lungau

Finale

1.

2.

3.

3.

PSV Salzburg - Judo

JC Piesendorf

JU Pinzgau

ESV Sanjindo

Judo UNION Kirchham

JU Hallein-Golling

JU Flachgau

PSV Salzburg - Judo

JU Pinzgau

�

Vorrundenkämpfe bis Finale

01 MILANOVIC Valenti

17 KATONA Bence

09 DANNER Nikolas

25

05 MOßHAMMER Joha

21

13 MUTELICA Darius

29

03 GSCHWANDTNER 

19

11 PUTZ Thomas

27

07 PAVIC Filip

23

15 ERBER Tobias

31

PAVIC Filip

GSCHWANDTNE

GSCHWANDTNE

MOßHAMMER Joh

MOßHAMMER Joh

MOßHAMMER Joh

DANNER Nikolas

02KENDLER Thomas

KENDLER Thoma

KENDLER Thoma

18SCHMOLLER Matte

10KLING Thomas

KLING Thomas

26

06DZANAN Saciri

GRUBER Frederic

DZANAN Saciri

22

GRUBER Frederic

GRUBER Frederi

14GRUBER Frederick

GRUBER Frederic

30

04LUCASSEN  Robin

LUCASSEN  Robi

20

LUCASSEN  Robin

12SALOMON Benjami

SALOMON Benja

LUCASSEN  Robin

28

08AL-DULAIMI Anas

AL-DULAIMI Anas

24

AL-DULAIMI Anas

16DURONIC Damjan

DURONIC Damja

32

MOßHAMMER 

ERBER Tobias

PAVIC Filip

PUTZ Thomas

GSCHWANDTNE

MUTELICA Darius

MOßHAMMER Jo

DANNER Nikolas

KATONA Bence1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12
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14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28
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Tln.18Sporthalle Alpenstrass 06.04.2024Männer.U10 Runde 3+27kg - 30kg Salzburger Nachwuchscu

Doppel KO-System für bis zu 32 Teilnehmer Matte _2 min

55

JU FlachgauPSV Salzburg - Jud

JC Piesendorf

ESV Sanjindo

JU Pinzgau

�

JU Flachgau

Trostrunde

MILANOVIC Valenti

.

KLING Thomas

KATONA Bence

KLING Thomas

.

DZANAN Saciri

MUTELICA Dariu

SCHMOLLER Mat

SCHMOLLER Matt

.

KATONA Bence

KLING Thomas

MUTELICA Dariu

.

MUTELICA Dari

DZANAN Saciri

KENDLER ThomDANNER Nikola

MILANOVIC Vale

PUTZ Thomas

SALOMON Benja

SALOMON Benj

PUTZ Thomas

SALOMON Benj

.

DURONIC Damj

ERBER Tobias

SALOMON Benja

SALOMON Benja

.

ERBER Tobias

PUTZ Thomas

DURONIC Damja

KENDLER Thoma

DANNER Nikolas

PAVIC Filip

GSCHWANDTNE

SALOMON Benja

Judogym

PSV Salzburg - JU Pinzgau

KENDLER Thom

JC Hallein Tenne

USK Judo Lunga

PSV Salzburg - 

JU Pinzgau

PUTZ Thomas

AL-DULAIMI Anas

PSV Salzburg - J

LUCASSEN  Robi

KENDLER Thom

JU Hallein-Golling

ASKÖ Henndorf

3. Plätze:
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13

14

15

16

9

10

11

12

5

6

7

8

1

2

3

4

21

22

23

24

17

18

19

20

25

26

27

28

46 45
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